Набор 2016 г. ЭБсз-163

На 2021-2022 уч. год

Филиал федерального государственного  бюджетного образовательного учреждения   высшего образования

«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева» в г. Белово

Заочное обучение

УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

Специальность: 38.05.01 «Экономическая безопасность»

Специализация «Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности» (Срок обучения 6 лет)
	№

п/п
	Наименование

дисциплин
	Всего

по

плану
	Работа студента 

с преподавателем
	11-й семестр
	12-й семестр
	Преподаватель

	
	
	
	лек-

ции
	лабо-

ратор-

ные
	прак-

тичес-

кие
	КР/КП
	заче-

ты
	экза-

ме-ны
	КР/КП
	заче-

ты
	экза-

ме-ны
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	6-й год обучения
	

	1
	Судебная экономическая экспертиза
	108/3
	4
	
	4
	
	
	1
	
	
	
	ф. Клешнина Н.В.

	2
	Криминалистика
	72/2
	2
	
	4
	
	1
	
	
	
	
	ф. Горячкина Е.Б.

	3
	Правовые аспекты обеспечения экономической безопасности
	72/2
	4
	
	6
	
	1
	
	
	
	
	ф. Верчагина И.Ю.

	4
	Промышленная безопасность
	180/5
	4
	
	8
	
	1
	
	
	
	
	ф. Белов В.Ф.

	5
	Практические аспекты обеспечения экономической безопасности в финансово-кредитных учреждениях
	144/4
	6
	
	10
	
	
	1
	
	
	
	ф. Зязев С.В.

	6
	Уголовный процесс
	72/2
	2
	
	4
	
	1
	
	
	
	
	ф. Александрова О.А.

	7
	Диагностика и прогнозирование угроз организации
	144/4
	6
	
	8
	КР
	
	1
	
	
	
	ф. Ельцова Е.В.

	8
	Внешнеэкономическая деятельность организаций
	144/4
	4
	
	8
	
	1
	
	
	
	
	Ф. Ельцова Е.В.

	9
	Таможенное право
	108/3
	4
	
	6
	
	1
	
	
	
	
	ф. Петенева Г.П.

	10
	Производственная , преддипломная практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	Руководитель ВКР


